18

PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODA NOSSA CIDADE. AMOR ROR NOSSA GENTE.

Itaquaquecetuba, 10 de junho de 2024.
Ofício nº 511/SMG/2024 CORRESPONDÊNCIA

Ref.: Requerimentonº 124/2024. N.ºEPs 20.2

RECEBIEM // | Dé [202%

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, venho por meio

deste em resposta ao Requerimento 124/2024 (em anexo), informar que iremos oficiar a

Secretaria da Receita para que notifiquem a empresa Petrobras, no sentido de executara

construçãodo muro na viela Osvaldo Cruz, localizada no bairro Jardim Itapuã

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de eleva estima
e apreço.

    Secretáy Governo

Exmo. Senhor
DAVID RIBEIRODA SILVA sto Lu igiPAL DE ITAQUAQUECETUBA

Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba. Marcelb Renato Sucena

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, ltaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094